
Ligne 220

Ligne 220

Horaires valables du 9 décembre 2012 au 6 juillet 2013

Strasbourg  Truchtersheim  Kienheim 

Ligne 220  Kienheim / Truchtersheim / Strasbourg

Cette ligne est exploitée par :

Gare routière des Halles - Strasbourg

Coordonnées du Conseil Général du Bas-Rhin :
Place du Quartier Blanc
67 964 Strasbourg Cedex 9
transports@cg67.fr - Tél : 03 88 76 67 67

www.bas-rhin.fr

 K
IE

NH
EI

M
 

Sc
hne

r
sheim




Tr
uc

hte
r

sheim




St
ut

zheim



-O

ff
enheim




 S
TR

AS
BO

UR
G 

Dimanches et Fêtes

Vacances Scolaires

Période Scolaire

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai

Calendrier 2013

L	 lundi

M	 mardi

Me	 mercredi

J	 jeudi

V	 vendredi

S	 samedi

D	 dimanche

F	 jour férié

Jour de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S S S S Jour de circulation DF DF DF DF

Circule en période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Circule en période scolaire • • • •

Circule en période de petites vacances	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Circule en période de petites vacances	 • • • •

Renvois à consulter 2 Renvois à consulter

STRASBOURG Gare Routière des Halles 06:30 06:30 07:15 07:45 08:15 08:40 08:40 10:00 11:30 12:00 12:50 12:50 13:40 13:40 14:20 15:10 15:50 16:30 16:55 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 06:30 07:45 08:40 11:30 12:50 14:20 15:50 16:30 17:30 18:30 19:30 STRASBOURG Gare Routière des Halles 09:45 11:30 16:00 18:30

Dépôt CTS 06:34 06:34 07:19 07:50 08:19 08:44 08:44 10:04 11:34 12:04 12:54 12:54 13:44 13:44 14:24 15:14 15:54 16:35 17:00 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:34 06:34 07:49 08:44 11:34 12:54 14:24 15:54 16:34 17:34 18:34 19:34 Dépôt CTS 09:49 11:34 16:04 18:34

Rue Neuve 06:36 06:36 07:21 07:53 08:21 08:46 08:46 10:06 11:36 12:06 12:56 12:56 13:46 13:46 14:26 15:16 15:56 16:38 17:03 17:38 18:08 18:38 19:06 19:36 20:36 06:36 07:51 08:46 11:36 12:56 14:26 15:56 16:36 17:36 18:36 19:36 Rue Neuve 09:51 11:36 16:06 18:36

Rue Jacob 06:37 06:37 07:22 07:54 08:22 08:47 08:47 10:07 11:37 12:07 12:57 12:57 13:47 13:47 14:27 15:17 15:57 16:39 17:04 17:39 18:09 18:39 19:07 19:37 20:37 06:37 07:52 08:47 11:37 12:57 14:27 15:57 16:37 17:37 18:37 19:37 Rue Jacob 09:52 11:37 16:07 18:37

Catherine 06:39 06:39 07:24 07:56 08:24 08:49 08:49 10:09 11:39 12:09 12:59 12:59 13:49 13:49 14:29 15:19 15:59 16:41 17:06 17:41 18:11 18:41 19:09 19:39 20:39 06:39 07:54 08:49 11:39 12:59 14:29 15:59 16:39 17:39 18:39 19:39 Catherine 09:54 11:39 16:09 18:39

Banlieue 06:40 06:40 07:25 07:57 08:25 08:50 08:50 10:10 11:40 12:10 13:00 13:00 13:50 13:50 14:30 15:20 16:00 16:42 17:07 17:42 18:12 18:42 19:10 19:40 20:40 06:40 07:55 08:50 11:40 13:00 14:30 16:00 16:40 17:40 18:40 19:40 Banlieue 09:55 11:40 16:10 18:40

OBERHAUSBERGEN Mairie 06:42 06:42 07:27 07:59 08:27 08:52 08:52 10:12 11:42 12:12 13:02 13:02 13:52 13:52 14:32 15:22 16:02 16:44 17:09 17:44 18:14 18:44 19:12 19:42 20:42 06:42 07:57 08:52 11:42 13:02 14:32 16:02 16:42 17:42 18:42 19:42 OBERHAUSBERGEN Mairie 09:57 11:42 16:12 18:42

KOENIGSHOFFEN Lycée M. Rudloff I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:38 I I I I I I I I I I I I I I I I I STUTZHEIM-OFFENHEIM Reebweg 10:02 11:47 16:17 18:47

STUTZHEIM-OFFENHEIM Reebweg 06:47 06:47 07:32 08:05 08:32 08:57 08:57 10:17 11:47 12:17 13:07 13:07 13:57 13:57 14:37 15:27 16:07 16:50 17:15 17:49 17:50 18:20 18:50 19:17 19:47 20:47 06:47 08:02 08:57 11:47 13:07 14:37 16:07 16:47 17:47 18:47 19:47 Muhlweg 10:03 11:48 16:18 18:48

Muhlweg 06:48 06:48 07:33 08:06 08:33 08:58 08:58 10:18 11:48 12:18 13:08 13:08 13:58 13:58 14:38 15:28 16:08 16:51 17:16 17:50 17:51 18:21 18:51 19:18 19:48 20:48 06:48 08:03 08:58 11:48 13:08 14:38 16:08 16:48 17:48 18:48 19:48 Souffel 10:04 11:49 16:19 18:49

Souffel 06:49 06:49 07:34 08:07 08:34 08:59 08:59 10:19 11:49 12:19 13:09 13:09 13:59 13:59 14:39 15:29 16:09 16:52 17:17 17:51 17:52 18:22 18:52 19:19 19:49 20:49 06:49 08:04 08:59 11:49 13:09 14:39 16:09 16:49 17:49 18:49 19:49 Plaetzerbach 10:05 11:50 16:20 18:50

Plaetzerbach 06:50 06:50 07:35 08:08 08:35 09:00 09:00 10:20 11:50 12:20 13:10 13:10 14:00 14:00 14:40 15:30 16:10 16:53 17:18 17:52 17:53 18:23 18:53 19:20 19:50 20:50 06:50 08:05 09:00 11:50 13:10 14:40 16:10 16:50 17:50 18:50 19:50 WIWERSHEIM Vignes 10:07 11:52 16:22 18:52

WIWERSHEIM Vignes 06:53 06:53 07:38 08:11 08:38 09:03 09:03 10:23 11:53 12:23 13:13 13:13 14:03 14:03 14:43 15:33 16:13 16:56 17:21 17:55 17:56 18:26 18:56 19:23 19:53 20:53 06:53 08:08 09:03 11:53 13:13 14:43 16:13 16:53 17:53 18:53 19:53 Landsbourg I I I I

Landsbourg 06:55 06:55 I 08:13 I 09:05 I I 11:55 12:25 I I 14:05 14:05 14:45 I 16:15 I 17:23 I I I I 19:25 I I 06:55 08:10 09:05 11:55 I 14:45 16:15 I I I I BEHLENHEIM Rue de Wiwersheim 10:08 11:53 16:23 18:53

BEHLENHEIM Rue de Wiwersheim I I 07:41 I 08:41 I 09:06 10:26 I I 13:16 13:16 I I I 15:36 I 17:00 I 17:59 18:00 18:30 19:00 I 19:56 20:56 I I I I 13:16 I I 16:56 17:56 18:56 19:56 TRUCHTERSHEIM Bibliothèque départementale 10:13 11:58 16:28 18:58

TRUCHTERSHEIM Collège du Kochersberg (1) 06:59 06:59 07:46 08:18 08:46 09:09 09:11 10:31 11:59 12:29 13:21 13:21 14:09 14:09 14:49 15:41 16:19 17:05 17:05 17:28 18:04 18:05 18:35 19:05 19:29 20:01 21:01 06:59 08:14 09:09 11:59 12:20 13:21 14:49 16:19 17:01 18:01 19:01 20:01 Maison des services 10:15 12:00 16:30 19:00

Ancienne Gare 07:02 07:02 07:49 08:21 08:49 09:12 09:14 10:34 12:02 12:32 13:24 14:12 14:12 14:52 15:44 16:22 17:08 17:08 17:31 18:08 18:38 19:08 19:32 20:04 21:04 07:02 08:17 09:12 12:02 12:23 13:24 14:52 16:22 17:04 18:04 19:04 20:04 Place du Marché 10:16 12:01 16:31 19:01

Place du Marché 07:03 07:03 07:50 08:22 08:50 09:13 09:15 10:35 12:03 12:33 13:25 14:13 14:13 14:53 15:45 16:23 17:09 17:09 17:32 18:09 18:39 19:09 19:33 20:05 21:05 07:03 08:18 09:13 12:03 12:24 13:25 14:53 16:23 17:05 18:05 19:05 20:05 Ancienne Gare 10:18 12:03 16:33 19:03

Maison des services 07:05 07:05 07:52 08:24 08:52 09:15 09:17 10:37 12:05 12:35 13:27 14:15 14:15 14:55 15:47 16:25 17:11 I 17:34 18:11 18:41 19:11 19:35 20:07 21:07 07:05 08:20 09:15 12:05 12:26 13:27 14:55 16:25 17:07 18:07 19:07 20:07 Collège du Kochersberg (1) 10:19 12:04 16:34 19:04

Bibliothèque départementale 07:06 07:06 07:53 08:25 08:53 09:16 09:18 10:38 12:06 12:36 13:28 14:16 14:16 14:56 15:48 16:26 17:12 I 17:35 18:12 18:42 19:12 19:36 20:08 21:08 07:06 08:21 09:16 12:06 12:27 13:28 14:56 16:26 17:08 18:08 19:08 20:08 DOSSENHEIM KOCHERSBERG Village 10:24 19:09

KLEINFRANKENHEIM Centre 07:08 09:18 13:30 14:18 17:14 17:14 18:14 19:14 20:10 09:18 12:29 13:30 17:10 18:10 19:10 KLEINFRANKENHEIM Centre 10:27 19:12

SCHNERSHEIM Mairie 07:10 09:20 13:32 14:20 17:16 17:16 18:16 19:16 20:12 09:20 12:31 13:32 17:12 18:12 19:12 SCHNERSHEIM Mairie 10:29 19:14

Rte de Fessenheim 07:11 09:21 13:33 14:21 17:17 17:17 18:17 19:17 20:13 09:21 12:32 13:33 17:13 18:13 19:13 Rte de Fessenheim 10:30 19:15

AVENHEIM Eglise 07:14 09:24 13:36 14:24 17:20 18:20 19:20 20:16 09:24 12:35 13:36 17:16 18:16 19:16 ITTLENHEIM Rosiers 10:32 19:17

Tonneliers 07:15 09:25 13:37 14:25 17:21 18:21 19:21 20:17 09:25 12:36 13:37 17:17 18:17 19:17 Centre 10:33 19:18

DURNINGEN Laiterie 07:17 09:27 13:39 14:27 17:23 18:23 19:23 20:19 09:27 12:38 13:39 17:19 18:19 19:19 NEUGARTHEIM Lavoir 10:35 19:20

Cimetière 07:18 09:28 13:40 14:28 17:24 18:24 19:24 20:20 09:28 12:39 13:40 17:20 18:20 19:20 AVENHEIM Eglise 10:38 19:23

KIENHEIM Eglise 07:20 09:30 13:42 14:30 17:26 18:26 19:26 20:22 09:30 12:41 13:42 17:22 18:22 19:22 Tonneliers 10:39 19:24

Lot. Hüneberg 07:21 09:31 13:43 14:31 17:27 18:27 19:27 20:23 09:31 12:42 13:43 17:23 18:23 19:23 DURNINGEN Laiterie 10:41 19:26

Cimetière 10:42 19:27

KIENHEIM Eglise 10:44 19:29

Lot. Hüneberg 10:45 19:301. �Correspondance avec les lignes du Réseau 67 qui desservent les autres communes du Kochersberg à Truchtersheim Collège du Kochersberg 
- ligne 221 Truchtersheim - Brumath, 
- ligne 223 Truchtersheim - Molsheim, 
- ligne 404 Truchtersheim - Saverne par Landersheim, 
- ligne 405 Saverne - Truchtersheim par Saessolsheim.																              
				  

2. �Elèves du Lycée Marcel Rudloff à STRASBOURG-KŒNIGSHOFFEN, prendre le car de la ligne 240 dans le sens Scharrachbergheim - Strasbourg à l'arrêt Lycée M. Rudloff pour rabattement à la Gare Routière des Halles : 
- le mercredi midi : départ 12h21 Lycée M. Rudloff, arrivée 12h35 Gare Routière des Halles, 

Attention : l'accès à la ligne 220 entre Strasbourg Gare routière des Halles et Oberhausbergen Mairie n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

 Jours de circulation des cars du Réseau 67       Circulation uniquement sur réservation auprès du : 09 72 67 67 67

Les renseignements figurants dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.bas-rhin.fr

Déc. 2012 Janv. Fév. Mars Avril Mai Juin Juil. Août

 S 1  M 1  V  1  V 1  L  1  Me  1  S 1  L 1  J 1

 D 2  Me 2  S 2  S 2  M  2  J  2  D 2  M 2  V 2

 L 3  J 3  D  3  D 3  Me  3  V  3  L 3  Me 3  S 3

 M 4  V 4  L 4  L 4  J  4  S  4  M 4  J 4  D 4

 Me  5  S 5  M 5  M 5  V 5  D 5  Me 5  V 5  L 5

 J 6  D 6  Me 6  Me 6  S 6  L 6  J 6  S 6  M 6

 V 7  L 7  J 7  J 7  D 7  M 7  V 7  D 7  Me 7

 S 8  M 8  V 8  V 8  L 8  Me 8  S 8  L 8  J 8

 D 9  Me  9  S 9  S 9  M 9  J 9  D 9  M 9  V 9

 L 10  J 10  D 10  D 10  Me 10  V 10  L 10  Me 10  S 10

 M 11  V 11  L 11  L 11  J 11  S 11  M 11  J 11  D 11

 Me 12  S 12  M 12  M 12  V 12  D 12  Me 12  V 12  L 12

 J 13  D 13  Me 13  Me 13  S 13  L 13  J 13  S 13  M 13

V 14  L 14  J 14  J 14  D 14  M 14  V 14  D 14  Me 14

 S 15  M 15  V 15  V 15  L 15  Me 15  S 15  L 15  J 15

 D 16  Me 16  S 16  S 16  M 16  J 16  D 16  M 16  V 16

 L 17  J 17  D 17  D 17  Me 17  V 17  L 17  Me 17  S 17

 M 18  V 18  L 18  L 18  J 18  S 18  M 18  J 18  D 18

 Me 19  S 19  M 19  M 19  V 19  D 19  Me 19  V 19  L 19

 J 20  D 20  Me 20  Me 20  S 20  L 20  J 20  S 20  M 20

 V 21  L 21  J 21  J 21  D 21  M 21  V 21  D 21  Me 21

 S 22  M 22  V 22  V 22  L 22  Me 22  S 22  L 22  J 22

 D 23  Me 23  S 23  S 23  M 23  J 23  D 23  M 23  V 23

 L 24  J 24  D 24  D 24  Me 24  V 24  L 24  Me 24  S 24

 M 25  V 25  L 25  L 25  J 25  S 25  M 25  J 25  D 25

 Me 26  S 26  M 26  M 26  Me 26  D 26  Me 26  V 26  L 26

 J 27  D 27  Me 27  Me 27  S 27  L 27  J 27  S 27  M 27

 V 28  L 28  J 28  J 28  D 28  M 28  V 28  D 28  Me 28

 S 29  M 29  V 29  L 29  Me 29  S 29  L 29  J 29

 D 30  Me 30  S 30  M 30  J 30  D 30  M 30  V 30

 L 31  J 31  D 31  V 31  Me 31  S 31



 

 STRASBOURG

 OBERHAUSBERGEN 

 STUTZHEIM-OFFENHEIM 
 WIWERSHEIM 

 BEHLENHEIM 

 KLEINFRANKENHEIM

 TRUCHTERSHEIM 

 SCHNERSHEIM 

 DURNINGEN 

 AVENHEIM 

KIENHEIM

405

240

404

404

404

404

404

223

223

223

209

257

203

203

404

230

271

221

205

 Kienheim  Truchtersheim  Strasbourg 

L	 lundi

M	 mardi

Me	 mercredi

J	 jeudi

V	 vendredi

S	 samedi

D	 dimanche

F	 jour férié

Ligne 220

 Jours de circulation des cars du Réseau 67       Circulation uniquement sur réservation auprès du : 09 72 67 67 67

Jour de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S S S S Jour de circulation DF DF DF DF

Circule en période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Circule en période scolaire • • • •

Circule en période de petites vacances	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Circule en période de petites vacances	 • • • •

Renvois à consulter Renvois à consulter

KIENHEIM Lot. Hüneberg 05:39 06:18 06:30 06:57 07:55 10:14 12:49 15:22 06:30 06:57 07:55 10:14 12:49 17:28 KIENHEIM Lot. Hüneberg 10:00 17:00

Eglise 05:40 06:19 06:31 06:58 07:56 10:15 12:50 15:23 06:31 06:58 07:56 10:15 12:50 17:29 Eglise 10:01 17:01

DURNINGEN Cimetière 05:42 06:21 06:33 07:00 07:58 10:17 12:52 15:25 06:33 07:00 07:58 10:17 12:52 17:31 DURNINGEN Cimetière 10:03 17:03

Laiterie 05:43 06:22 06:34 07:01 07:59 10:18 12:53 15:26 06:34 07:01 07:59 10:18 12:53 17:32 Laiterie 10:04 17:04

AVENHEIM Tonneliers 05:45 06:24 06:36 07:03 08:01 10:20 12:55 15:28 06:36 07:03 08:01 10:20 12:55 17:34 AVENHEIM Tonneliers 10:06 17:06

Eglise 05:46 06:25 06:37 07:04 08:02 10:21 12:56 15:29 06:37 07:04 08:02 10:21 12:56 17:35 Eglise 10:07 17:07

SCHNERSHEIM Rte de Fessenheim 05:49 06:28 06:40 07:07 08:05 08:05 10:24 12:59 15:32 06:40 07:07 08:05 10:24 12:59 17:38 NEUGARTHEIM Lavoir 10:10 17:10

Mairie 05:50 06:29 06:41 07:08 08:06 08:06 10:25 13:00 15:33 06:41 07:08 08:06 10:25 13:00 17:39 ITTLENHEIM Centre 10:12 17:12

KLEINFRANKENHEIM Centre 05:52 06:31 06:43 07:10 08:08 08:08 10:27 13:02 15:35 06:43 07:10 08:08 10:27 13:02 17:41 Rosiers 10:13 17:13

TRUCHTERSHEIM Bibliothèque départementale 05:27 05:54 06:33 06:45 06:55 07:02 07:12 07:12 07:20 07:48 08:10 I 09:07 10:00 10:29 11:10 12:12 13:04 14:22 15:14 15:37 16:04 16:33 17:15 17:43 18:05 18:45 19:40 05:54 06:45 07:12 08:10 09:07 10:29 12:12 13:04 15:14 16:33 17:43 18:45 SCHNERSHEIM Rte de Fessenheim 10:15 17:15

Maison des services 05:28 05:55 06:34 06:46 06:56 07:03 07:13 07:13 07:21 07:49 08:11 I 09:08 10:01 10:30 11:11 12:13 13:05 14:23 15:15 15:38 16:05 16:34 17:16 17:44 18:06 18:46 19:41 05:55 06:46 07:13 08:11 09:08 10:30 12:13 13:05 15:15 16:34 17:44 18:46 Mairie 10:16 17:16

Place du Marché 05:30 05:57 06:36 06:48 06:58 07:05 07:15 07:15 07:23 07:51 08:13 I 09:10 10:03 10:32 11:13 12:15 13:07 14:25 15:17 15:40 16:07 16:36 17:18 17:46 18:08 18:48 19:43 05:57 06:48 07:15 08:13 09:10 10:32 12:15 13:07 15:17 16:36 17:46 18:48 KLEINFRANKENHEIM Centre 10:18 17:18

Ancienne Gare 05:31 05:58 06:37 06:49 06:59 07:06 07:16 07:16 07:24 07:52 08:14 08:14 09:11 10:04 10:33 11:14 12:16 13:08 14:26 15:18 15:41 16:08 16:37 17:19 17:47 18:09 18:49 19:44 05:58 06:49 07:16 08:14 09:11 10:33 12:16 13:08 15:18 16:37 17:47 18:49 DOSSENHEIM KOCHERSBERG Village 10:21 17:21

Collège du Kochersberg (1) 05:33 06:00 06:39 06:51 07:01 07:08 07:18 07:18 07:26 07:54 08:16 08:16 09:13 10:06 10:35 11:16 12:18 13:10 14:28 15:20 15:43 16:10 16:39 17:21 17:49 18:11 18:51 19:46 06:00 06:51 07:18 08:16 09:13 10:35 12:18 13:10 15:20 16:39 17:49 18:51 TRUCHTERSHEIM Bibliothèque départementale 09:00 10:28 13:35 17:28

BEHLENHEIM Rue de Wiwersheim 05:36 I 06:42 I 07:04 I 07:21 07:21 I 07:57 I 09:16 I 10:38 I 12:21 13:13 14:31 I 15:46 I 16:42 I 17:52 I 18:54 I I I 07:21 I 09:16 I 12:21 13:13 I 16:42 17:52 18:54 Maison des services 09:02 10:30 13:37 17:30

WIWERSHEIM Landsbourg I 06:02 I 06:54 I 07:11 I I 07:29 I 08:19 I 10:08 I 11:18 I I I 15:22 I 16:12 I 17:24 I 18:14 I 19:49 06:02 06:53 I 08:18 I 10:37 I I 15:22 I I I Place du Marché 09:03 10:31 13:38 17:31

Vignes 05:38 06:03 06:44 06:55 07:07 07:12 07:24 07:23 07:30 08:00 08:20 09:18 10:09 10:40 11:19 12:23 13:15 14:33 15:23 15:48 16:13 16:45 17:25 17:55 18:15 18:56 19:50 06:03 06:54 07:23 08:19 09:18 10:38 12:23 13:15 15:23 16:44 17:54 18:56 Ancienne Gare 09:05 10:33 13:40 17:33

STUTZHEIM-OFFENHEIM Plaetzerbach 05:40 06:05 06:46 06:57 07:09 07:14 07:26 07:25 07:32 08:02 08:22 09:20 10:11 10:42 11:21 12:25 13:17 14:35 15:25 15:50 16:15 16:47 17:27 17:57 18:17 18:58 19:52 06:05 06:56 07:25 08:21 09:20 10:40 12:25 13:17 15:25 16:46 17:56 18:58 Collège du Kochersberg (1) 09:06 10:34 13:41 17:34

Souffel 05:41 06:06 06:47 06:58 07:10 07:15 07:27 07:26 07:33 08:03 08:23 09:21 10:12 10:43 11:22 12:26 13:18 14:36 15:26 15:51 16:16 16:48 17:28 17:58 18:18 18:59 19:53 06:06 06:57 07:26 08:22 09:21 10:41 12:26 13:18 15:26 16:47 17:57 18:59 BEHLENHEIM Rue de Wiwersheim 09:09 10:37 13:44 17:37

Muhlweg 05:42 06:07 06:48 06:59 07:11 07:16 07:28 07:27 07:34 08:04 08:24 09:22 10:13 10:44 11:23 12:27 13:19 14:37 15:27 15:52 16:17 16:49 17:29 17:59 18:19 19:00 19:54 06:07 06:58 07:27 08:23 09:22 10:42 12:27 13:19 15:27 16:48 17:58 19:00 WIWERSHEIM Landsbourg I I I I

Reebweg 05:43 06:08 06:49 07:00 07:12 07:17 07:29 07:28 07:35 08:05 08:25 09:23 10:14 10:45 11:24 12:28 13:20 14:38 15:28 15:53 16:18 16:50 17:30 18:00 18:20 19:01 19:55 06:08 06:59 07:28 08:24 09:23 10:43 12:28 13:20 15:28 16:49 17:59 19:01 Vignes 09:10 10:38 13:45 17:38

KOENIGSHOFFEN Lycée M. Rudloff I I I I I I 07:41 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I STUTZHEIM-OFFENHEIM Plaetzerbach 09:12 10:40 13:47 17:40

OBERHAUSBERGEN Mairie 05:49 06:14 06:55 07:07 07:19 07:24 I 07:34 07:42 08:12 08:32 09:29 10:20 10:51 11:30 12:34 13:26 14:44 15:34 15:59 16:24 16:57 17:37 18:07 18:27 19:07 20:02 06:14 07:05 07:34 08:30 09:29 10:49 12:34 13:26 15:34 16:55 18:05 19:07 Souffel 09:13 10:41 13:48 17:41

STRASBOURG Banlieue 05:52 06:17 06:58 07:10 07:22 07:27 I 07:37 07:45 08:15 08:35 09:32 10:23 10:54 11:33 12:37 13:29 14:47 15:37 16:02 16:27 17:00 17:40 18:10 18:30 19:10 20:05 06:17 07:08 07:37 08:33 09:32 10:52 12:37 13:29 15:37 16:58 18:08 19:10 Muhlweg 09:14 10:42 13:49 17:42

Catherine 05:53 06:18 06:59 07:11 07:23 07:28 I 07:38 07:46 08:16 08:36 09:33 10:24 10:55 11:34 12:38 13:30 14:48 15:38 16:03 16:28 17:01 17:41 18:11 18:31 19:11 20:06 06:18 07:09 07:38 08:34 09:33 10:53 12:38 13:30 15:38 16:59 18:09 19:11 Reebweg 09:15 10:43 13:50 17:43

Rue Jacob 05:55 06:20 07:01 07:13 07:25 07:30 I 07:40 07:48 08:18 08:38 09:35 10:26 10:57 11:36 12:40 13:32 14:50 15:40 16:05 16:30 17:03 17:43 18:13 18:33 19:13 20:08 06:20 07:11 07:40 08:36 09:35 10:55 12:40 13:32 15:40 17:01 18:11 19:13 OBERHAUSBERGEN Mairie 09:20 10:48 13:55 17:48

Rue Neuve 05:56 06:21 07:02 07:14 07:26 07:31 07:49 07:41 07:49 08:19 08:39 09:36 10:27 10:58 11:37 12:41 13:33 14:51 15:41 16:06 16:31 17:04 17:44 18:14 18:34 19:14 20:09 06:21 07:12 07:41 08:37 09:36 10:56 12:41 13:33 15:41 17:02 18:12 19:14 STRASBOURG Banlieue 09:22 10:50 13:57 17:50

Dépôt CTS 05:59 06:24 07:05 07:18 07:30 07:35 07:53 07:44 07:53 08:23 08:43 09:39 10:30 11:01 11:40 12:44 13:36 14:54 15:44 16:09 16:34 17:08 17:48 18:18 18:38 19:17 20:13 06:24 07:15 07:44 08:40 09:39 10:59 12:44 13:36 15:44 17:05 18:15 19:17 Catherine 09:23 10:51 13:58 17:51

Gare Routière des Halles 06:05 06:30 07:11 07:25 07:37 07:42 08:00 07:50 08:00 08:30 08:50 09:45 10:36 11:07 11:46 12:50 13:42 15:00 15:50 16:15 16:40 17:15 17:55 18:25 18:45 19:23 20:20 06:30 07:21 07:50 08:46 09:45 11:05 12:50 13:42 15:50 17:11 18:21 19:23 Rue Jacob 09:25 10:53 14:00 17:53

Rue Neuve 09:26 10:54 14:01 17:54

Dépôt CTS 09:28 10:56 14:03 17:56

Gare Routière des Halles 09:32 11:00 14:07 18:00

TARIFICATION
Principaux tarifs applicables 
sur le Réseau 67

Titres simples (Réseau 67 seul)

Ces titres donnent accès au Réseau 67 et au réseau 
urbain en correspondance.

Titres combinés (Réseau 67 + CTS / Ritmo / TIS)

Titres combinés Réseau 67 + TER
Avec un abonnement de travail SNCF, profitez de 
réductions sur le Réseau 67.

Pour connaître l’ensemble de la gamme tarifaire ainsi 
que les réductions accordées, reportez-vous au guide 
des tarifs du Réseau 67.

2 €

2,70 €

14 €

18,90 €

42 €

56 €

378 €

504 €

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

informations
pratiques

La centrale d’information et de réservation des 
transports départementaux accessible du lundi au 
vendredi de 8h à 18h30 et le samedi de 8h à 12h 
et de 13h30 à 17h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci 
doit être faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi 
au vendredi ou le samedi avant 11h30 pour un voyage 
le dimanche ou le lundi.

Les renseignements figurants dans la présente 
fiche sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous les services du Conseil Général : 

www.bas-rhin.fr

1. ��Correspondance avec les lignes du Réseau 67 qui desservent les autres communes du Kochersberg à Truchtersheim Collège du Kochersberg 
- ligne 221 Brumath - Truchtersheim, 
- ligne 223 Molsheim - Truchtersheim, 
- ligne 404 Saverne - Truchtersheim  par Landersheim, 
- ligne 405 Saverne  - Truchtersheim  par Saessolsheim.																              
																				                  
		

Attention : l'accès à la ligne 220 entre Oberhausbergen Mairie et Strasbourg Gare routière des Halles n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

Les renseignements figurants dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.bas-rhin.fr


